
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация города Канска Красноярского края 

Отдел физической культуры, спорта и молодежной политики 
администрации г. Канска

ПРИКАЗ

10.04.2024 № 14-СД

О подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерством спорта Российской 
Федерации от «19» декабря 2022 г. № 1255, ПРИКАЗЫВАЮ:

подтвердить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы,
требования и условия 
классификации:

их выполнения Единой всероссийской спортивной

второй спортивный разряд

№ Фамилия, имя, 
отчество

Вид спорта Организация, подавшая 
документы

Дата начала 
действия 

подтверждению!
1. Маркову Артёму

Денисовичу
Плавание МБУ ДО «СШ

им. М.Ф. Мочалова»
10.04.2024

третий спортивный разряд

№ Фамилия, имя, 
отчество

Вид спорта Организация, подавшая 
документы

Дата начала 
действия 

подтверждению!

1. Антипову
Александру 
Сергеевичу

Плавание МБУ ДО «СШ
им. М.Ф. Мочалова»

10.04.2024

Начальник Отдела ФКСиМП А.Н. Борисевич


